Page / Seite 1/3 - Version 06-2006
ﬁ PONCEUSE A RUBAN 100X610 MM 9402
W/i1711, 4k ds

<« BANDSCHLEIFER 100X610 MM MODELE / MODELL

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2/3 - Version 06-2006
PONCEUSE A RUBAN 100X610 MM
JTLELCLEL

9402

BANDSCHLEIFER 100X610 MM MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
1 222012-5 POULIE 6-24 L ANTRIEBSRAD 6-24 L PIE
2 157148-0 BOITIER MOTEUR MOTORGEHAEUSE PIE
3 181044-0 CHARBONS CB-153 KOHLEN CB-153 PIE
4 643650-4 COUVERCLE PORTE-CHARBONS KOHLENHALTERDECKEL PIE
5  953106-2 RIVET 0-5 NIETE 0-5 PIE
6  854824-4 PLAQUETTE MACHINE MASCHINENSCHILD PIE
7 5247231 STATOR STATOR PIE
8  911270-5 VIS M5X45 SCHRAUBE M5X45 PIE
9 4111437 PROTECTION STATOR STATORABDECKUNG PIE
10  211066-7 ROULEMENT A BILLES 6200LLB KUGELLAGER 6200LLB PIE
11 681635-2 RONDELLE ISOLANTE ISOLIERSCHEIBE PIE
12 514205-1 ROTOR ROTOR PIE
13 241806-9 VENTILATEUR 90 VENTILATOR 90 PIE
14 211087-9 ROULEMENT A BILLES 6200DDW RILLENKUGELLAGER 6200DDW PIE
15 1511775 PALIER INF. VENTILATEUR VENTILATORGEHAEUSESCHILD PIE
16 911230-7 VIS M5X18 SCHRAUBE M5X18 PIE
17 241611-4 VENTILATEUR 74 VENTILATOR 74 PIE
18 911211-1 VIS M5X12 SCHRAUBE M5X12 PIE
19 343166-6 COUVERCLE VENTILATEUR VENTILATORABDECKPLATTE PIE
20 911241-2 VIS M5X25 SCHRAUBE M5X25 PIE
21 3157727 COUV. BOITIER VENTILATEUR VENTILATORGEHAEUSEDECKEL PIE
22 911241-2 VIS M5X25 SCHRAUBE M5X25 PIE
23 152103-7 ROULEAU UMLENKROLLE PIE
24 253922-5 COUVERCLE ROULEAU 12 ROLLENABDECKUNG 12 PIE
25  325108-2 AXE POUR ROULEAU ACHSE FUER UMLENKROLLE PIE
26 253922-5 COUVERCLE ROULEAU 12 ROLLENABDECKUNG 12 PIE
27 961052-5 CIRCLIPS S-12 SEEGERRING S-12 PIE
28 211207-7 BOUTON DE FIXATION 55 EINSTELLKNOPF 55 PIE
29  231110-4 RESSORT 9 FEDER 9 PIE
30  941202-8 RONDELLE 8 UNTERLAGSSCHEIBE 8 PIE
31 251821-5 VIS DE FIXATION M8X72 FESTSTELLSCHRAUBE M8X72 PIE
32 911221-8 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 PIE
33 257504-5 BAGUE DE DISTANCE 6 DISTANZRING 6 PIE
34 343165-8 PROTECTION COURROIE RIEMENSCHUTZDECKEL PIE
35 4111429 COUVERCLE POIGNEE HANDGRIFFDECKEL PIE
36 911133-5 VIS M4X18 SCHRAUBE M4X18 PIE
37 6870011 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
38  645105-5 DEPARASITAGE ENTSTOERUNGSFILTER PIE
39 651017-2 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE
40  665777-0 CABLE GD2X1.55M (NO 4) KABEL GD2X1.55M (NR.4) PIE
41 651557-0 INTERRUPTEUR DE VITESSE GESCHWINDIGKEITSSCHALTER PIE
42 682502-4 PROTECTION CABLE 8-85 KABELTUELLE 8-85 PIE
43 911158-9 VIS M4X30 SCHRAUBE M4X30 PIE
44 911261-6 VIS M5X40 SCHRAUBE M5X40 PIE
45  961052-5 CIRCLIPS S-12 SEEGERRING S-12 PIE
46 253312-2 RONDELLE 12 UNTERLAGSCHEIBE 12 PIE
47 221194-0 PIGNON 42 ZAHNRAD 42 PIE
48  911221-8 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 PIE
49 156226-3 BOITIER DE BASE SCHLEIFGEHAEUSE PIE
50 912227-9 VIS M5X18 SCHRAUBE M5X18 PIE
51 325109-0 GOUPILLE HALTESTIFT P/E
52 155885-0 GLISSIERE ABLENKBLECH PIE
53  421093-8 PLAQUE LIEGE KORKPLATTE PE.
54 231520-5 RESSORT 18 FEDER 18 PIE
55  163039-5 SUPPORT ROULEAU ROLLENHALTER PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




Page / Seite 3/3 - Version 06-2006
PONCEUSE A RUBAN 100X610 MM
JTLELCLEL

9402

BANDSCHLEIFER 100X610 MM MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
56 232029-0 RESSORT PLAT BLATTFEDER PIE
57 3411953 PLAQUETTE LATERALE SEITENPLATTE PIE.
58  253922-5 COUVERCLE ROULEAU 12 ROLLENABDECKUNG 12 PIE
59 151346-8 ROULEAU UMLENKROLLE PIE
60 3423314 BOITIER BRAS ROULEAU SPANNGABELGEHAEUSE PIE
61  911230-7 VIS M5X18 SCHRAUBE M5X18 PIE
62  254202-2 CLAVETTE 4 NUTKEIL 4 PIE
63 9111115 VIS M4X10 SCHRAUBE M4X10 PIE
64 341079-5 PLAQUETTE DE SERRAGE KLEMMLEISTE PIE
65 423029-3 PLAQUE GRAPHITE GRAPHITPLATTE PIE
66  212003-4 ROULEMENT A AIGUILLES 810 NADELLAGER 810 PIE
67  221193-2 PIGNON 10 ZAHNRAD 10 PIE
68  211066-7 ROULEMENT A BILLES 6200LLB KUGELLAGER 6200LLB PIE
69  152204-1 COUVERCLE ENGRENAGE RITZELABDECKUNG PIE
70 222038-7 POULIE 6-55.7 ANTRIEBSRAD 6-55.7 PIE
71 225021-3 COURROIE ANTRIEBSRIEMEN PIE
72 2630029 GOUPILLE CAOUTCHOUC 4 GUMMISTIFT 4 PIE
73 2630029 GOUPILLE CAOUTCHOUC 4 GUMMISTIFT 4 PIE
74 2630029 GOUPILLE CAOUTCHOUC 4 GUMMISTIFT 4 PIE
75  687010-0 BRIDE PLASTIQUE KABELBINDER PIE
Accessoires + piéces spéciales: (nonllustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)
401 122297-2 SAC A POUSSIERE STAUBSACK AZ
402 3423322 SUPPORT POUR STATIONNAIRE STATIONAER-BUEGEL AZ.
403 342328-3 PLAQUE METALLIQUE METALLPLATTE AZ
404  P-36887 RUBAN ABRASIF 100X610 MM G40/5 PCES SCHLEIFBAND 100X610 MM K40/5 ST AZ
405 P-36893 RUBAN ABRASIF 100X610 MM G60/5 PCES SCHLEIFBAND 100X610 MM K60/5 ST AZ
406 P-36902 RUBAN ABRASIF 100X610 MM G80/5 PCES SCHLEIFBAND 100X610 MM K80/5 ST AZ
407 P-36918 RUBAN ABRASIF 100X610 MM G100/5 PCES SCHLEIFBAND 100X610 MM K100/5 ST AZ
408 P-36924 RUBAN ABRASIF 100X610 MM G120/5 PCES SCHLEIFBAND 100X610 MM K120/5 ST AZ
409  P-36930 RUBAN ABRASIF 100X610 MM G150/5 PCES SCHLEIFBAND 100X610 MM K150/5 ST AZ
410  P-36946 RUBAN ABRASIF 100X610 MM G240/5 PCES SCHLEIFBAND 100X610 MM K240/5 ST AZ

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten
GA >> Pxx = Piéce/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehdr  Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/IMWST

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




